
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  

PRODUKT   Sphero RAINBOW CALIBRATION PARTICLES, 8 PEAKS, 3.0-3.4 µm 

KATALOGOVÉ ČÍSLO: SPH-RCP-30-5A 

ČÍSLO ŠARŽE: EAOK 01 

BALENÍ: 5ml 

KONCENTRACE: 10 x106  částic/mL 

UCHOVÁVACÍ PUFR: destilovaná voda s 0.01% NP40 a 0.02% Azidem sodným  

SKLADOVACÍ TEPLOTA: stabilní při pokojové teplotě, Skladujte při teplotě 00 až 8 0C po prvním 

použití 

UPOZORNĚNÍ: nemrazit, chraňte před světlem 

POPIS: tento produkt obsahuje směs 3.4 µm částic Rainbow v osmi rozdílných fluorescenčních 

intenzitách. Každá částice Rainbow obsahuje směs fluoroforů, které umožňují Rainbow částici aby 

byla excitována v jakékoli vlnové délce od 365 do 615 nm. 

POUŽITÍ: Pro rutinní kalibraci průtokového cytometru. Ředěním 3-5 kapek do 1ml poskytne 

dostatečný počet částic pro průtokovou cytometrii. 

POZNÁMKA: Řádně protřepejte, nebo použijte vortex těsně před použitím. Přidáním malého 

množství detergentu do ředícího roztoku pomůže zvýšit počet singletů. Naředěné částice můžete 

uchovat v ledničce pro další použití. Expirace po otevření je jeden rok. Prosím zaznamenejte si datum 

otevření. 

Intenzita fluorescence cílových hodnot pro RCP-30-5A-7 (pík 7) 

 

Pouze pro výzkum. Ne pro diagnostické účely. 

 



HISTOGRAMY 

 

 

 

 



 

 

 



 


